Dupla João Marcos e Nando, através do empresário exclusivo 

Waisten Deivison Chaves,  para apresentação no 27º FORRÓ DE 

AUGUSTO DE LIMA/MG, a apresenta-se no dia 14 de Setembro de 

2025, na área de Lazer, área central, nesta cidade de Augusto 

de Lima/MG. 

02 – DOS PREÇOS  

Valor Global: R$33.000,00 (Trinta e três mil reais) 

03 – DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO  

3.1 -  O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA por demanda de 

serviço prestado o valor conforme quadro abaixo: 

ITEM OBJETO DATA HORÁRIO 
SHOW 

DURAÇÃO 
SHOW 

VALOR SHOW 

01 SHOW DA DUPLA 
JOÃO MARCOS E